宮市スポ協第１１号６

令和７年８月２０日

加盟競技団体長 殿

公益財団法人宮崎市スポーツ協会

会長 長 友 寧 雄

（ 公 印 省 略 ）

元気度アップ！第８回宮崎市民一斉体力測定の開催について（ご案内）

日頃から、本協会が推進しております「する・みる・支える」スポーツへのご理解とご協力

に対しまして、心から感謝申し上げます。

さて、本協会では、市民の体力・運動能力の現状を明らかにするとともに、スポーツ・運動

による身体づくりを促し、多くの人々が心身ともに健康で活力ある社会を営んでいくことを趣

旨とし、宮崎市民一斉体力測定を開催します。

つきましては、多くの方にご参加していただきたく存じますので、事業の周知及び参加への

呼びかけをお願いします。

記

１ 日  時  令和７年１０月１３日（月・祝） ９時００分～１７時００分

２ 会  場  宮崎市総合体育館

３ 内   容  市民を対象にスポーツ庁の実施する体力測定を行う。

４ 添付資料  ・参加者募集チラシ

・申込用紙（団体用）

※事業の周知及び参加への呼びかけ等にあたり、参加者募集チラシの必要枚数を

ご連絡いただければ、後日、郵送等にてお届けします。

         ※本協会ホームページよりダウンロードできます。

 公益財団法人 宮崎市スポーツ協会 担当：照屋

〒880-0879 宮崎市宮崎駅東1丁目 2番地 7

TEL:0985-21-1735  FAX:0985-21-1736

E-mail: info@miyazaki-sports.or.jp